Денисовский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Денисово

30.09.2021									№ 8-33Р

Об отмене решений Денисовского
сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22, 26 Устава Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Денисовского сельского Совета депутатов:
[bookmark: _GoBack]1.1. Решение от 01.06.2021 №7-23Р «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Денисовского сельсовета».
1.2. Решение от 26.04.2016 № 6-18Р «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
1.3. Решение от 28.12.2010 №8-28Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципальных служащих в органе местного самоуправления Денисовского сельсовета».
1.4. Решение от 22.04.2010 № 2-7Р «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Денисовского сельсовета, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».
1.5. Решение от 28.02.2007 №12-69Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в органе местного самоуправления Денисовского сельсовета».
1.6. Решение от16.02.2006 № 7-36Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в органе местного самоуправления Денисовского сельсовета».
1.7. Решение от 24.05.2005 №1-2Р «Об утверждении Регламента Денисовского сельского Совета депутатов».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов								Н.И. Шнайдер

Глава сельсовета								С.В. Махрова